ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Curve flessibili 50 cm

CK187439
8000825963629
LYRA

N82000

N

Cadauno
1

1

0.075
3225

Curva flessibile, 50cm
Curve e raccordi si fanno flessibili con Lyra.

Curva flessibile con tira-china ideale per tracciare curve e raccordi. Mantiene la forma nella quale
viene piegata. Lunghezza di 50 cm.

Marca LYRA

Altezza caratteri 0 mm




Larghezza

0 mm

SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche

Curva flessibile, lunghezza 50 cm.
Confezione: Blister

Materiale Plastica
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Unita di vendita Pezzo
Blister

Tipo confezione




