

Curve flessibili 50 cm	
Codice	CK187439
EAN	8000825963629
Marca	LYRA
Part number	N82000
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.075
Volume (cm ³)	322.5
Curva flessibile, 50cm	
Curve e raccordi si fanno flessibili con Lyra.	
Curva flessibile con tira-china ideale per tracciare curve e raccordi. Mantiene la forma nella quale viene piegata. Lunghezza di 50 cm.	

SPECIFICHE

Marca	LYRA
-------	------

DIMENSIONI

Altezza caratteri	0 mm
-------------------	------

Larghezza	0 mm
SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	Curva flessibile, lunghezza 50 cm. Confezione: Blister
Materiale	Plastica
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Unità di vendita	Pezzo
Tipo confezione	Blister